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Gennemførelse af '8 Timers : Arbej ds'ddgcii 
hindres ikke ved dette Lovforslag: 'Nej, det 
gør den ikke, men det er dette Lovforslag, 
vi skal forhandle -om i Udvalget, dér er det,; 

. Forhandlingen skal foregaa, og det er denne; 
Forhandling, d e t  ærede 'Medlem har villet' 
sætte sig og sit Parti udenfor, og derfor, 
siger jeg, er det muligt, at vi i de'kommende 
Aar, stadig vil se det ærede Medlem staa. 
soM' Garant !,for !den 8 ! Timers Arbejdsdag, 
vi ;h.ar" i Øjeblikket. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

'LoVfohZf!géts Overgang "til ; anden :Be- 
'hanidling I 
medtoges j , uden Af stemning. 

Schrjøfder:: Jeg s tilladeB mig at iforeslaia, 
.'at: Lovforslaget henvises til et Udvalg paa 
15 (Medlemmer. 

ijUdenrFofhandling eller ; Afstemning : 

Medtoges . dette rForslag. ! ' 

D e n  næste Sag paa : ;DagsordeneniViir: 

JFørste. Behandling af .Forslag til Lov om 
,Arb:eidstidi} for o;:de ved .Industri, aandværlc 
qg MgnerMe Virksomheder beskæftigede ;Är-, 
ibejdere. 

(Lovforslaget findes i Tillæg A. Sp. 
< 3651). : 

Lovforslaget sattes til Forhandling, j ; 

ringen bad, om JØrdét. : | 

Lovforslagets - Overgang til manden -.-Be-, 
fhandling 
'medtoges, uden Afstemning. 

Sehrøti.er: - Jeg tillader mig at ioréslaa,; 
at Lo vforslaget . henvises i til .det Udvalg, 
som :.TiJ;J,get, har besluttet ,at .nedsætte, gtn- 

4gaaende ;den forrige , paa Dagsordenen Op- 
førte Sag, nemlig /Forslag, til Lo v angaaende 
홢 .Ratifikation, af en international Konvention 

. vedrørende Arbej dstiden i industrielle '"Vitk- 
somheder. 

Uden rForhand]jng ; eller Afstemning 

>v :'v'Mtog'és:) dette' ::Forslag. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Første Behandling af:Forslag til Lov -an- 
gâaende Ratifikation <x/ en international Kon- 
vention <홢 angaaende en ugeritlig Hviledag i 
industrielle-Virksomheder. 

(Lovforslaget -S.Dd.es -' i Tillæg A. Sp. 
:3795). 

Lo riorsføiget sattes til r l i and l i% ' .  

Ingen bad om Ordet. 

Lovforslagets Overgang tilvanden Be- 
handling 
vedtoges uden Afstemning. 

,Schrøder:; >Jeg tillader ermig.'a tdoreslaa, 
at Lovforslagetr-henvises til ;det 'Udvalg, 
som 'Tinget har -,besl-tittet, at nedsætte an- 
gaaende Forslag til s" Lov angaaende 홢 «Ratifi- 
kation --af en international Konvention; ved- 
rørende Arbejdstiden i industrielle ' Virk- 
somheder. 

Uden Forhandling eller Afstemning 

vedtoges < dette Forslag. 

Den - sidste Sag paa Dagsordenen var: 

: Første Behandling af- Forslag til Lov om 
Hviledage i  industrielle ,,Vir7esomheder, m. m. 

(JJovforslÇtget findes i, Tillæg A.Sp. 3803). 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Ingen bad om Ordet. 

i Lovforslagets - Overgang - t i l  anden Be- 
handling 
veatoges uden Afstemning. 

Schrøder: Jeg tillader ; mig at f ore-- 
slaa, at Lovforslaget henvises til det --,Ud- 
valg, som Tinget har besluttet at nedssette 
angaaende Forslag til Lov angaaende Ra- 
tifikation af en international Konvention 
vedrørende Arbejdstiden i industrielle Virk- 
somheder. 

Uden Forhandling eller Afstemning. I 
11 vedtóg" dette Forslag. 


